OBJEKTI : Ndertim Blloku Paskugan 1 " Hasan Tahsin+ Hasan Gerxhaliu+ Haxhi Isuf Banka+ Inajete Dumi+ Asim

GRAFIKU I PUNIMEVE
AFATI:75 DITE PUNE

Aliko 1+Asim Aliko 2

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Hasan Tahsin " Paskugan 1

, Bashkia Kamez

=310 m, B=Tm, Asfalt =45 m , kunete IN0.5 m ., frotuare 2 x1 m

A An. I Emertimi i Punimeve | Njesia | Sasia
1 PUNIME NE RRUGE

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m? 167.4
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m’ 167.4
3 An. 8|Mbushje me ¢akell shkembor m? 209.25
4 3.211|Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1395
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1395
6 3.222/2|Shtrese binderi 1x6 cm m? 1395
7 3.226/1Shtrese asfaltobetoni 1x4cm m? 1395
8 2.207{Mur betoni C 16/20 + shkallet m? 161.20
9 3.288[I.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 4.03
10 3.581|Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 2
11 3.558|Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike p|  m? 2
12 .426/2|Prishje mur blloge betoni ml 186
13 3.949/1|Vijezime me boje bikomponente 15ecm(kembesore bardh e kug) cope 620

3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm 3
11 PUNIME NE KUB

NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 155
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 155
3 3 An. 8 [Mbushje me gakell shkembor m> 77.5
4 3.an/It  [F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 304
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 15.26
6 2.An.23 |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 10

111 PUNIME TROTUARE (2x1 m)

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
! 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 52.7
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 52.7
3 3 An. 8 |[Mbushje me ¢akell shkembor m? 79.05
4 3.208  |Shtrese ¢akelli T=10cm m? 527
5 3.212/a |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=5 cm m? 527
6 3.617 |F.V. Bordura betoni e parapregatitur M-250 15x25 cm ml 620
7 2/262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 18.6
8 2.109/2 [Shtrese betoni trotuari m? 52.7
9 3.961  [F.V. Fidane Peme dekorative cope 25

IV PUNIME NE KUN

NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 248
2 | 3.158/5a [Transport ¢akelli me auto Skm m3 248
3 | 3.164/1b [Mbushje me ¢akell shkembor m? 124
4 | 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 304
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 6
\4 PUNIME PER NDRICIMIN

NR.[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.654/1 [F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 310
2 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 310
3 3.176  |FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 9
4 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 1
5 3.139  |Germime dheu me ckskavator me goma m’ 46.5
6 | 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m? 46.5
7 2.261  |Mbushje me rere m? 6.2




8 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor l m? 40.3
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Hasan Gerxhaliu " Paskugan 1 , Bashkia Kamez
1= 39%m , B=4 m . Asfalt =4m
B An. I Emertimi i Punimeve | Njesia ] Sasia
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
| 3.139|{Germim dheu me eskavator m? 156
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 156
3 An. 8|Mbushje me ¢akell shkembor m? 187.2
4 3.211|Shtrese ¢akelli T=20cm m?2 1560
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1560
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 1560
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m? 1560
8 2.207{Mur betoni C 16/20 + shkallet m? 44.00
9 3.288[F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 1.10
10 3.581|Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 2
11 3.558|Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike ol m? 1
12 3.949/1| Vijezime me boje bikomponente | Sem(kembesore bardh e kuq) cope 780
13 3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm 3
1\ PUNIME NE KUN
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 156
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 156
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 78
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 384
5 2.599 _ |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 8
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Haxhi Isuf Banka " Paskuqgan 1 , Bashkia Kamez
£=280 m, B=4m, \sfali=4 m . &
C An. | Emertimi i Punimeve [ Njesia [ Sasia| &0
1 PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m3 112
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 112
3 | 3.164/1b |[Mbushje me ¢akell shkembor m? 168
4 3.211|Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1120
5 3.212/b[Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1120
6 3.222/1 [Shtrese binderi 1x5 cm m? 1120
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil gurj kave, 3cm, me makineri m? 1120
8 2.207|Mur betoni C 16/20 + shkallet m? 37.40
9 3.288|F.V Hekur betoni [ zakonshem O > 10 mm ton 0.45
10 3.581|Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ @ 1.0 m cope 4
11 3.558|Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike p| cope 2
12 .426/2|Prishje mur blloge betoni m? 170
13 3.949/1| Vijezime me boje bikomponente 15cm(kembesore bardh e kuq) ml 560
14 3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm cope 2
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Inajete Dumi " +Paskugan 1, Bashkia Kamez
L=164 m,B=4m, Astalt =3.5 m, kenete INO.S m
D An. Emertimi i Punimeve Njesia I Sasia
1 PUNIME NE RRUGE
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m? 112
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 112
3 | 3.164/1b [Mbushje me ¢akell shkembor m’ 73.5
4 3.211|Shtrese gakelli T=20cm m? 560
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 560
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 560
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m? 560
8 3.581|Mbingritje h=0.5 m, Pusete ckzistuese UZ ® 1.0 m cope 2
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike
9 3.558(0"" : e 1
prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope
10 3.949/1|Vijezime me boje bikomponente 15em(kembesore bardh e kug) ml 480




I 3.934/1| Tabele sinjalistike 60cm cope 2
11 PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 64
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 64
3 3 An. 8 [Mbushje me ¢akell shkembor m? 32
4 3.an/lt  |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 157
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 7.88
6 | 2.An.23 [|Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 5
SHUMA 11
111 PUNIME NE KUN
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m> 72
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m’ 72
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 36
4 3.164/1t |F.V. Tubal brinjezuar @ 315 ml 158
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 3
SHUMA III
SHUMA D

OBJEKTI: Ndertim Rruga "Asim Aliko 1+Asim Aliko 2 " +Paskuqan 1, Bashkia Kamez

1.=617 m,B=8 m. Asfali = 4.5 m, kunete IN0.8m ,

E An. Emertimi i Punimeve Njesia I Sasia
I PUNIME NE RRUGE

NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 555.3
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 555.3
3 An. 8  |Mbushje me ¢akell shkembor m? 141.75
4 3.211 Shtrese gakelli T=20cm m? 2776.5
5 3.212/b  [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 2776.5
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 2776.5
7 3.224/1 |[Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m> 2776.5
8 2.207  [Mur betoni C 16/20 + shkallet m? 231.38
9 3.288 [F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 5.78
10 3.581  |Mbingritje h=0.5 m, Pusete ckzistuese UZ ® 1.0 m cope 2
11 3.558  [Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike p cope 1
12 426/2  |Prishje mur blloge betoni m® 370.2
13 | 3.949/1 |Vijezime me boje bikomponente 15cm(kembesore bardh e kuq) ml 1334
14 | 3.934/1 |Tabele sinjalistike 60cm cope 1

SHUMA 1

11 PUNIME NE KUB

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 308.5
2 | 3.158/5a [Transport ¢akelli me auto Skm m’ 308.5
3 3 An. 8 |Mbushje me gakell shkembor m? 154.25
4 3.an/lt  [F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 607
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 30.442
6 | 2.An.23 |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 17
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